. '“ Câmara Municipal de Ribeirão Preto

OI LXP. "“Mi 2021
Ribeirão Pvc“). em 2“) de uulubru de 302]

Fm
GUARDA ('WÍI. VIETROFOLITANA DE RIBEIRÃO PRETO

Dinglmo-nus & presença de v.s«'. para encaminhar cópia do

rcqncrimcnln n" 78-52/2021 de mmm du » creadnr Mauricin Guspannv,

sem mais. subscrcvcma-nos com protestos de mim e consideração

MATHEUS MOREIND
l" Secretário

w;, w

mara Municipal de Ribeirão Preto

REQUERIMENTO N" 7842/2021

EMENTA:

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÓES A

CORPORAÇÃO DA GUARDA CIVIL

METROPOLITANA (GCM) DE RIBEIRÃO PRETO

PELO SALVAMENTO DE IDOSO REALIZADO

DURANTE OCORRÉNCIA

WM

emm

mew

SENHOR PRESIDENTE,

Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

Através da presente, na pessoa do Supennlendente Dommgos
Fortuna Enna, parabemzamos Ieda a cocrpcração da Guarda CIVII MelropcIIIana de
RIbeIrão Preto, por Ier alendldc ocorrência de engasgameme em Idoso seguido de parada
CardIDrrespIraIúna no Parque Tem JabIm Tal aumde revela a eompmmeumenw e espIrIla
publrco de mae corporação, e que merece nesses mas efusIvOs eIogIes

REQUEREMOS, nos temos constlluclcnals & reglmenlaIs,
depois de oude n PIenárIo desIa EgrégIa Casa de Leis. que come na em dos Irabalhos ªê
IegIslatIvos Moção de Congratulações e Guarda CIViI Metropolitana de RibeIrão Preto. %;
conforme narrado nesta proposição IegIsIalII/a Oflcierse os Agentes da Guarda em que %;

panICIparam da ocorrência. CrIinarIO Aparecido da sua, Valéna Aparecida GOnçaIves. 3%

em Ramos, Euardc Alves do Nascimento. Sidney AparecIdO Dias Samos, Frederico %%
eAIezandre RIbeIro no endereço. R. LafaIeIe, 1675 - Caruru, RIDeiIãu Preto - SP, 14015»

080.

Sala das Sessões, 28 de outubro de 2021,

MAURÍCIO GASPARINI
Vereador - PSDB

_
.“?É“

Pag m

m

M
p»

e

mmm

4

N

|

|N

m

Mesmommcªeaoogmomrwf

al

za

“Rwuz.aURummanam

:=

25535

%%

º
%%,

a

52:91:55

a:"

saiªs?

8%:

E;

:B,

a
5
%s

__

É?“

__

E...»

5

faz...“.

953

«É;

995%.

&.

ªí..—ga

%%;

É?

%

.?

É

.
É

a
m
»,

mªis

s.

58:

555

»,

%xÉ.

&

ª
,:

915.53: